
FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ 
LITURGICKÉ MEZIDOBÍ  

 

Neděle 17. listopadu - 33. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 
 

DEN BIBLE 
pravidelná měsíční sbírka 

7.30 – mše svatá (Ladislav a Pavlína Lengálovi, zemřelá rodina Fialova a Lengálova) 
9.00 – NIKOLČICE  

10.30 – mše svatá (Josef Konečný, duše v očistci) 
14.00 – adorace a svátostné požehnání 

 

Pondělí 18. listopadu – Pondělí 33. týdne v mezidobí 
Zasvěcení římských bazilik svatých apoštolů Petra a Pavla 

mše svatá není 
 

Úterý 19. listopadu – Úterý 33. týdne v mezidobí 
7.00 – mše svatá (Jan Konečný, rodiče a sourozence) 

!!! 17.00 !!! - modlitební společenství nad Biblí (klubovna KLASu na staré škole) 
 

Středa 20. listopadu – Středa 33. týdne v mezidobí 
17.00 – mše svatá pro děti (František Krupička, duše v očistci) 

 

Čtvrtek 21. listopadu – Zasvěcení Panny Marie v Jeruzalémě 
7.00 – mše svatá (Václav Němeček, syn, živá osoba) 

17.00 - mše svatá NIKOLČICE 
17.00 – modlitba růžence  

 

Pátek 22. listopadu – Památka sv. Cecílie, panny a mučednice 
19.00 – mše svatá (Tomáš Konečný, živá rodina) 

 

Sobota 23. listopadu - Sobotní památka Panny Marie 
sv. Klementa I.,papeže a mučedníka 

7.00 – mše svatá (Jaroslav Sáček, rodiče, sourozence a živá rodina) 
 

úklid kostela:  LEJSKOVÁ Marie – ul. Osvobození 
 

Neděle 24. listopadu  

Slavnost JEŽÍŠE KRISTA KRÁLE 
34. neděle v mezidobí 

7.30 – mše svatá (Marie Nevídalová, syn Josef) 
9.00 – NIKOLČICE 

10.30 – mše svatá (za farníky) 
14.00 - adorace a svátostné požehnání 

 

 

Další oznámení: 
 

telefonní číslo farnosti je +420 731 619 807 
 

MODLÍME SE ZA NAŠI FARNOST:  
Každý den ve 21.00 – modlitba jedenkrát Zdrávas Maria!!! Připoj se i ty! 

 
 
 

POZVÁNÍ K PROJEKTU DIECÉZE ČTE CELOU BIBLI 
Zájemci si mohou prakticky vybrat z několika možností, jak Bibli číst: 

Na webových stránkách www.vezmiacti.cz se každý den ráno objeví daný biblický úryvek pro 
příslušný den (podle ČEP - Český ekumenický překlad).  

Na webových stránkách www.vezmiacti.cz je možné nalézt ke stažení rozpis četby celé Bible 
během dvou let ve dvou variantách. Podrobnosti a rozpisy na www.vezmiacti.cz.  

 
 
 



 

CHARITA PRO FILIPÍNY 
Charita Česká republika vyhlásila sbírku na pomoc lidem na Filipínách, které zasáhl tajfun 

Hayian a kteří přišli o střechu nad hlavou. 
Finanční dary lze zasílat na sbírkové konto číslo 55660022/0800  

s variabilním symbolem 133 u České spořitelny. 
Finanční dary lze zasílat také online platební kartou přes aplikaci darujme.cz: 

Pomoci můžete rovně zasláním dárcovské SMS ve tvaru 
DMS CHARITASVET na číslo 87 777. Cena DMS je 30 Kč. Charita ČR obdrží 28,50 Kč. 

Službu zajišťuje Fórum dárců. Všem dárcům srdečně děkujeme. 
 

DOTAZNÍK K SYNODĚ O RODINĚ 
V Římě se připravuje Mimořádné zasedání Biskupské synody o rodině.  

Na žádost papeže Františka se má celá církev vyjádřit k některým otázkám týkajícím se rodiny. 
Tyto otázky jsou uveřejněny i na internetu.  

Srdečně zveme všechny zájemce – jednotlivce, rodiny a společenství rodin, aby pravdivě 
odpověděli na dané otázky. Termín pro zaslání odpovědí je 30.11.2013. 

 

VÝUKA NÁBOŽENSTVÍ 
1. třída PONDĚLÍ ZŠ 5. vyučovací hodina Schubertová Jitka 
2. třída ČTVRTEK ZŠ 5. vyučovací hodina Nováková Lenka 
3. třída STŘEDA ZŠ 6. vyučovací hodina O. Jiří Topenčík 
4. třída STŘEDA KLAS 15.00 – 15.45 Dvořáková Marie 
5. třída STŘEDA fara - učebna 16.00 – 16.45 Jelínková Marie ml. 
6. třída ČTVRTEK ZŠ 13.45 – 14.30 Jelínková Marie  
7. třída ÚTERÝ fara - učebna 15.30 – 16.15 Lengál Zdeněk  

8. - 9. třída PÁTEK kostel 16.00 – 16.45 O. Jiří Topenčík 
Rodiče prosíme o kontrolu docházky na výuku náboženství –  

katecheté nenesou žádnou zodpovědnost za děti, které se místo výuky potulují po vesnici.  
Zodpovědnost za tyto děti nesou sami rodiče !!! 

 

Nejbližší akce: 
 

Charismatické společenství – II. pololetí 2013: 30. listopadu, 21. prosince. 

 

FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ 
LITURGICKÉ MEZIDOBÍ 

 


